
UCHWAŁA Nr 209 / 4274 / 20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 13 października 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j./, art. 222. ust. 2 i 

4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 552.281,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

w § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa o kwotę 282.281,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 270.000,-zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01041 – Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich o kwotę 218.047,-zł, z tego: 

1) w § 2058 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu o kwotę 75.113,-zł, (dotacje dla jednostek z sektora 

finansów publicznych), 

2) w § 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 



b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu o kwotę 42.934,-zł, (dotacje dla jednostek z sektora 

finansów publicznych), 

3) w § 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę 63.630,-zł, 

4) w § 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 36.370,-zł, 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 770.328,-zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 500.328,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę  

218.047,-zł, z tego: 

aa) w § 2008 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.  

5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych  

w paragrafie 205 o kwotę 75.113,-zł, (dotacje dla jednostek z sektora 

finansów publicznych), 

ab) w § 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.  

5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych  

w paragrafie 205 o kwotę 42.934,-zł, (dotacje dla jednostek z sektora 

finansów publicznych), 

ac) w § 4198 – Nagrody konkursowe o kwotę 63.630,-zł, 

ad) w § 4199 – Nagrody konkursowe o kwotę 36.370,-zł, 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność w § 4590 – Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 282.281,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

270.000,-zł, z przeznaczeniem na budowy chodników i zatok postojowych  

w ciągu dróg wojewódzkich realizowane w oparciu o umowy pomiędzy 

Województwem Podkarpackim a Jednostkami Samorządu Terytorialnego.  

 

 



§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  

w § 6800 – Rezerwy /rezerwa celowa na uzupełnienie wkładu własnego, wydatki 

niekwalifikowalne oraz prefinansowanie wydatków podlegających rozliczeniu  

w ramach budżetu UE i budżetu państwa w związku z realizacją przez wojewódzkie 

jednostki budżetowe oraz wojewódzkie osoby prawne projektów inwestycyjnych 

realizowanych przy udziale pozyskanych środków zewnętrznych/   

o kwotę 222.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne w § 6220 – 

Dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 222.000,-zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej 

dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego  Nr  2  im. Św.  Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie  na realizację zadania pn.: "Modernizacja i doposażenie Klinicznego 

Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na potrzeby 

funkcjonowania centrum urazowego dla dzieci" w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 


